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TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' 
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 1.551.623,07

 2.343.357,10

 1.710.641,02

 207.936,90

 44.730,00

 1.804.447,29

 71.084,06

 7.733.819,44

 7.733.819,44

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 6.954.384,86

 5.571.946,55

 1.899.520,40

 907.671,46

 150.000,00

 150.000,00

 1.755.000,00

 17.388.523,27

 21.789.426,97

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 6.470.220,42

 5.972.820,90

 1.893.685,02

 3.472.955,70

 800.000,00

 0,00

 1.710.000,00

 20.319.682,04

 23.767.126,44

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 6.480.000,00

 5.183.520,85

 1.628.085,19

 894.544,29

 500.000,00

 0,00

 1.710.000,00

 16.396.150,33

 16.408.163,65

 6.535.000,00

 5.067.720,85

 1.699.085,19

 342.000,00

 500.000,00

 0,00

 1.710.000,00

 15.853.806,04

 15.859.812,69

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 8.021.843,49

 8.316.178,00

 3.604.326,04

 3.680.892,60

 844.730,00

 1.804.447,29

 1.781.084,06

 28.053.501,48

 30.522.626,71

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 93.513,68Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 1.271.251,30Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione  2.082.679,42
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2016  2.469.125,23cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 385.603,03
 2.576.222,32

 0,00
 1.439.078,35

 0,00
 12.013,32

 0,00
 0,00

 0,00
 6.006,65

 0,00
 0,00

 2.242.499,91

 8.893.933,55

 6.454.829,67

 3.268.535,86

 1.042.950,99

 267.460,00

 2.768.397,41

 1.826.148,07

 24.522.255,55

 26.764.755,46


