## COMUNE DI TAVAGNACCO

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

03/05/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	385.603,03	93.513,68	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto o	capitale	competenza	2.576.222,32	1.271.251,30	12.013,32	6.006,65
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	1.439.078,35	2.082.679,42	0,00	0,00
	- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di cassa all'1/1/2016		cassa	2.242.499,91	2.469.125,23		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,	1.551.623,07	competenza	6.954.384,86	6.470.220,42	6.480.000,00	6.535.000,00
	contributiva e perequativa		cassa	8.893.933,55	8.021.843,49		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	2.343.357,10	competenza	5.571.946,55	5.972.820,90	5.183.520,85	5.067.720,85
			cassa	6.454.829,67	8.316.178,00		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	1.710.641,02	competenza	1.899.520,40	1.893.685,02	1.628.085,19	1.699.085,19
			cassa	3.268.535,86	3.604.326,04		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	207.936,90	competenza	907.671,46	3.472.955,70	894.544,29	342.000,00
			cassa	1.042.950,99	3.680.892,60		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	44.730,00	competenza	150.000,00	800.000,00	500.000,00	500.000,00
			cassa	267.460,00	844.730,00		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	1.804.447,29	competenza	150.000,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	2.768.397,41	1.804.447,29		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	71.084,06	competenza	1.755.000,00	1.710.000,00	1.710.000,00	1.710.000,00
			cassa	1.826.148,07	1.781.084,06		
	Totale Titoli	7.733.819,44	competenza	17.388.523,27	20.319.682,04	16.396.150,33	15.853.806,04
			cassa	24.522.255,55	28.053.501,48		
	Totale Generale delle Entrate	7.733.819,44	competenza	21.789.426,97	23.767.126,44	16.408.163,65	15.859.812,69
			cassa	26.764.755,46	30.522.626,71		